
K
99038646617

Komerční banká, a.s., se sídlem Píaha 1, Na Příkopě 33 čp, 969, PsČ 114 07, Ěo
rejstříku vedenéín L{ěstským soLrdem V Praze, oddil B, Vložka 1360 (dále jen 

'Banka")

45317054, zapšaná v obchodrím

@nt zapsán v obchodním lejsiříku

!zavíapodle§2395anas]edu]clchuslano\eníz'č89r2O]2Sb'.občanskéhozákoník!.Vezněnipozdě]šiclrpředpisÚ

l.

1-1

12

úvodní ustanovení

Banka se zavazuje posk},tovat Klientovi revolvingo\4/ Úvěr 2á podmínek stánovených iouio Smlouvou,

V §ouladu s § 1751 občanského zákoniku jsou nedílnou součás!í iéio smlouvy Všeobecné obchodní podmínky

á"*" raarĚ L"..ýs..l"cné podminký), Uvérové podmínky plo fyzické osoby podnikatele a práVnické osoby

ú"iá,,iJň-"úi!,J"" o.a.inrý,), ďrstrisiia oznámení, tj, Pravidla, a Sazebník (V lozsahu réléVánlním ktéto

Š;i;Ó.'pJpir"; teto S;l;u"} Klient potvzuje, že se seznámil s obsahem a \,iznamem dókumentů

uveáenván v or'locnozivote, Ekož'i dalšich dokumárriú, na tteré se ve všeobecných podmínkách a Úvěro\,ých

""á.r"i,áin 
6ar*"", a vý;lovně sjejich zněním souhlasí, Podpisem této Srnlou\,y Klieni potvízuje, že se

iĚ^.,r 
"" 

,*"rr'i-toa'er ooroztv óbsazena v úVěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím

KlienttímtoplohlaŠuje,ŽehoBankaUpozornilanaUstanovení'kieÍáodkazuiínashoraUvedenédokumenty
sto ]ci mimo viasln; dí sŤlouw a le,ich v,řram ríu byl dostatečně vysvěťen. klient oere na vedomi, že ,e vián
;"1; š;l""";_, 3le l témito óokLřenŤy,a be.e na Véoom,, že nesplrénl oovinlost, ci poomil ek UvedenÝch

" 
iácntá oor.umentecn múže mit steiné práVni následky jako nesplnění povjnností a podmínek !ryplý,/ajícich ze

smloUry,

KlientbeÍenaVědomí,ŽeBankajeopráVněnanakládatsúdajipodléhajÍcímibankovnímUtajemstvízpůsobemdle
eia"t" is vs;"b"*y;h podmín;k, $]i Klient práVnickou o§obou, udě]uje souhlas dle článku 28,3 Všeobecných
p"a.iÚ, iÓ.v 

" 
i,"rlým pocáiečnim pismenem ínají V této Smlouvě !,Pnam sianovený V tomto dokumentu,

ÚVérc,/ýcl podŤir^ách nebo ve Vseobecných oodríínkách.

Klient souhlasi s tím. že Banka ie opíáVněna započítáV3t sVé pohledáVky za Klientem V rozsahu a Zpúsobem

stanoveným Ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní !žah založený na základě smlouvy se vylučUje Uplainění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského

zákoníku o 3dhezních smlouvách,

úvěr

Ban ka se zavazuje posk}4oval Klientovi revolvingový ť]Věr do výše Limitu Kč 5 000 000,00, slovy pěi mil ón ů Kč.

kljent je povinen použíi revolvingouý úvěr výhradně k následujícimu účelu| přéklenutí časového n€§ouladu

m€zi příjmy (dotacemi) a výdaji,

Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze smlouly poa eistem f, jato

revolvingový úvér - municipálnív Kč,

2.

21

23

2-2

Komérční banka, a, s,. se sid eň:
Praha 1 Na Piikopé 33 čp 969,PsČ]1407 lČo:45317054

1l1

1h.hnnní fum2i / ná7éVri
síd o: !]fu;skoh.rská 132329j4oravská osiíava, 702 00 ostráva

čo Z5380443

zripis v oncnoonim ,.;stritu čiiné eV dencj,
účéině sDisové značkv

-řík 

obecně próspesných společnosií, spisová značka o 17
/edena u K,3 skÁlo soud, V osúavě

uveru 1ffiaEffi



4.1

3. čelPániúvěru

3 1 Klient]eopráVněn čerpaiUVěíopakova|ě nejpozdě] Všakdo 2,1,2024,

3,2 Banká poskytne každé Čerpání pok!d]soU spneny odllddac podmlnly cerpanl, nelpozdě]i do 2 obchodnich
dn! od doručeniŽádost a to zpusobem s]ednanynr plo pr s Usne cerpán V ielo Smlouýě ]inak na účei lvedený
k entem v žádosti.

cena za úvěr

K ent a Banka se dohod, že Kient bude patt
Z n€čerpaného ÚVěru podle článk,] 2,] iéto Sm ouvy,
L nr tem a Vyčerpanou ]st noU UVělu

Výpočet ceny za režervac] zd rojú je prováděn metodou 365/365 dnů.
Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných píavidel.

cena za rezewacizdro]ů se zúčtovává měsíčně od data nabylí účinnostitéto Smlo]ýy da 2,1,2024.

cena za rczeNaci zdlciú ]e splatná k poslednímU dn kalendářniho měsíce, za ktený se híadí, nejpozdějiVšak do
5 obchodních dnů po jeho skončení,

4,2 Klieni a Banka se dohodli, že Klieni bude platit Bance cen! za spravování ÚVěrU ve Výš Kč 300,00 nrěsíčně
a zpúsobem podl€ sazebníku,

4,3 Kljenta Bankase dohodli, že Klentzaplan Bance cen! za reallzaciUveíU VewšlKč 5 000,00, cena2a realizaci
ÚVěru je splatná nejpozději ke dni následujicimu po nabytí účinnostitéio smlouvy,

4,4 Ban,(a ie ooráVněna provádel .jl^íaoJ cen za Ban<ovn s,L7by poslytnJte (lienŤoú ,]a základě télo Smlouv\
p;evodem 7 Lclu Kl€'rra crsro f v r.c vFoenero u bar<y. oez oals,ro sounla>u 

^,'enlá, 
u'aneF

6,3 iéio smlouvy, posledn í odstavec, se použije obdobně-

Bance cenu za íezervaci zdrojů Ve výši 0,50%p.a,
Nečelpaným ÚVěrem se rozumí denní výše lozdílLr mezi

5.

5.1

l]roková sazba

Klient a Banka se dohodli, že úíoková sazba bude pohyblivá a bLlde odpovídat souďU 1N/ PRlBoR a pevné
odchylky Ve \^iši3,20 % p. a, zjistiny Úvěru,

sjednaná pevná odchylka ]e neměnná po celou dobu lrvánl ÚVěru za předpokladu, že Klent dodžU]e podmínky
této Smlou\,r/,

V případě, že nastane Prípad porušení, je Banka opravněna zv,išit úrokovou sazb! sjednanou V této smlouvě
o 10,00 procentních bodů,

spláceniji§tiny a úhřada úrokťl

Kljent se zavazuje splatit Bance jisiinu ÚVěíU nejpozd ě,]i do 3j.2a24.

Počínaje dnem Čelpáníje Kljent pov]nen hradil Bance úroky z jisiiny ÚVěru Ve \,|iši podle článkU 5. této smlouvy,
atoVKč,
Úroky zjstiny ÚVěí! budou hrazeny měsíčně, vždy k poslednímu dn] příslušného kaendáňrího měsíce,
způsobem Uvedeným V článku 6.3 téio smlouvy,

Pos,ednlúl,.ada úíokú oude píoveoena ke KorečrémU onisp]atnosi Úvéru.

Banka je opravnéna píovádét úhíadu splátek jistiny ÚVěru a úroků převodem z účtu Klienta čisbi l
E " 

Ka Vedeného ! Banky bez dalšího souhlasu Klienla. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den
sptatnostioyy na tomto,ičtu proslředky odpovída]ící \.iš splatnéjistiny ÚVěru, popřípadě splatných úroků.

52

5,3

6,

6,1

6.2

6,3

konrerdni banka a, s se sid efr
Prala ] Na Přikopé 33 čp 969 PsČ,]]4 07 Čo: J5317054

211

ffi



Pok!d neb!de možné provést úhradu sp atných dluhú K enta Vůčj Bance zpusobern Uvedeným V předcháZeiicim
odstavc je Klieni pov nen provés1 úhíadu sp atných dlrrlrú K enta Vůč] Bance iakoukoLlv ] nou fomou, V takovém
připadě je K eni povinen piedenr dohodnout s Banko! ident]í kaci účtu, na kter}i b!de úlrrada snrěío\a.a,

zajištěníúvělu

K d uhúm K ienla v!č Bance d e této Sm olvy se zai štění nes]ednává,

7.

7-1

8. zvláštní ujednání

8.,1 Další odkládací podminky prvního čérpání
Nad rámec článku Vl. odsiavec 1 ÚVěrových podmíiek jsou pro prvni Čerpání sjednány následUjící odkládací
podmínky čeípání:

8,1.1 odkládacípodmínkou čerpáníje ověření Bankou, že iato smLouva (Včetně všech dokumentů, které ivoří součást
srnlouvy) byla pío§lřednictvím regisau smlUV řádně L]veřeiněna V souladu se zákonem č, 340/2015 sb., o legistru
smluv, Ve zněni pozdějších předpisů, Kl]ent se zavazuje odeslai iuio smlolvu (Včetně Všech dokumenrů, kteíé
tvoří jej í součási) k uveřejněníV íegistru smluv bez prodjení po jejím Uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka
obdž poh/zeni o uveie]néni V reglstru smluv za§íané spráVcem registíU smluv na e-mallovou adresu Banky

-, 

Balka 7e iiíl úceleŤ lašle Klienlovi 7něni :FlJ sírlou\^/ lvcellé Vsec, dokumenlJ, kíeré

'--,t,"or.-ffiJ".",,,,_-,*,-,
8.2 DaIší ujednání

s,2.1 Klieni se Zavazuje provést mimořádnou spláthu ÚVěíU Ýe Vyši obdžené doiace, ne]]pozdéjido 10 dnů od obdžení
do€ce na běžný účet Klienta. Klient a Banka 5e dohodh, že článek Vlll, od§t, 9 Uvěro\.ých podmínek se na tuto
m jmořádnoU splátku nepoUžije,

8,2,2 Klent a Banka §e dohodli, že dokumenty, které je Klient povinen předložit Bance dle této smlouvy, může dolučit
Bance též pío§tředn civím svého přímého bankovnictví, Ustanovení předchozí věty se nepoužije, iedná]i se o
dokumenty, na jejichž základě Vzniká zajištění d]uhů z iéto smlouvy nebo kieÉ musí bí dle této smlouvy
předloženyv origináLe, Banka]e opráVněna Vyžádat si před ložen í onginálu iv případě jných dokumentů,

Pokud v souladu s touto smlouvou nebo na zkladě požadavku Banky musí bý předkládané dokumenty opatřeny
podpisem Klienla (V případě práVn cké osoby se rozumí podp]sem statulárniho orgánu K]enta) a iakové
dokumenty budou doíUčeny Bance prosiředrictvím přímého bankovnictví Klieniem (V případě pravnické osoby se
rozurní staiutaíním orgánem Klienia), nemusejí bí již opaiřeny podpisem Klienta,

Dokumenty budou prostřednictvim přimého bankovnictví zaslány Ve íormě naskenované kope nebo V ]iném
formátu akceptovaném Bankou,

8,2,3 K]€nt se zavažlje předkládat Bance ná§ledující íinančn í v,rkazy:
a) Výkazy V plném íozsahu rozvahy, v,ýkazu Zsků a ztrát a rozbor pohledáVek a dluhů/ZáVazkl] z obchodního

styku Klienta do jejich splatnosti a po je]ich splatnosti poLoletně - nejpozdějl do 30 dnú po skončení
kalendářního pololetí (s Výjimkou konce příslušného účetního obdobi);

b) předběžné účetní \^ikazy Vplném rozsahu razyahy a výkazú zisků a árát a rozbor pohledávek a
dluhú/záVazků z obchodního styku Klienia dojejich splainosti a po jej]ch splatnosť , do 90 dnů po skončeni
přislušného účetního obdobi;

c) účeinízávěrku opatřenou podpisem Klienta, tj. íinanční \^ikazy Vplném rozsahu rozvahy, Výkazu zisků a
ará a její přílohU, Včeině zpráVy audiiora a Výroční zpíáVy. pokud ze zákona Vyplývá pío Klienta povinnost
ověření účeiní závěrky auditorem - do 180 dnú po skončení přísi!šného účeiního období|

d) konsolidovanou účetní záVěrku, pokud je Klient povinen podle plainých práVntch předpisů takovou účetní
závěíku vyhotovii,

K]eni kieni Vsouladu s plainými píáVními předpisy Vede daňovou evidenc, se zavazuje předkládai Bance
nanrísio v,ikazú uvedených \^iše V tomto odstavci, kop i nebo stejnopis pňznání k daniz při]mu V listinné podobě
opatřený podpisem Klienta, a to do 0 dnů po skončení přislušného zdaňovacího období, a dále pak přehled svých
pohledáVek a dluhů/záVazků z obchodního siyku, popřípadě další iníoínace a doklady sianovené Bankou, a to
bez zbyiečného odkladu poté, co Banka Klienta o předložení přehledu pohledáVek a dluhů/záVazků, popřipadě

iiných informacía dokladú požádá,

komerónibanka. a s se sidlem
Praha 1 Na Piikópé 33 óp. 969. PsČ ] 14 07 lČo ,15317054

314

ffi



8,24 Klent se zavazuje předkádát Bance kopi nebo sie]nopis přznání kdan Z při]mú V l st n.é podobě, Včetně jeho
přioh, V souladu se zč 280/2009 Sb. daňovým rádem, Vezněni pozdějšich předpisú a io do 180 dn! po

skončení přislušného účeiniho obdobi. Kopie nebo sle]nopis přznáni kdan z při]nrLr V stnné podobě bl]dou
opatřeny podpisenr K enta,

8,2,5 K eni a Banka se dohod ž€ Banka bl]de Klenta ]níorrnoval o Výš sVé poh edáVky za Klienieri z léto Sm olvy
oznámením o Výši poh]edáVky (Výp sem). a to nás edovně

Zpusob zasiáni Výpi§ú: e ektron cky

Četnost zasiláníVýp sL] měsičně Vždy k pos ednímU dni ka endářniho nrésice,

8,3 Vyloučení aplikace nebo 2měna úvěrových Podmínek

8,3 1 K ent a Banka se dohod že článek X,, odstav€c 2 ÚVěíových podnrinek se měninásleduiícírn Způsobem]
K entje pov]nen po dob|] účLnnosti téio Sm ouvy směrovat na sVé účly U Banky min má ně 100 % svých přiinrů

9, závěrečnáustanovení

9 1 Je- K eniu Více ]sou z této smloLrvy zavázáni společně a nerozdilně

g2 Kljent a Banka se dohodl, že pisernnosii týkaiící se télo smolvy (dáe ]en 'zásilky ) budoLr do.|rčovány
adresU Lrvedenou niže v této Srn o!Vě nebó ná adresu. klerc! s po lzavřenitéto Snr otr\ry píseínně sděli
Adresa pro zasiáníZás ek

a) Koniakiniadresa K enla: [,laránskohorská ']328/29 l"4oravská ostíava, 702 00 ostrava
o A.l,- d Ba ,J oooo,t" o,' "," \aolJ/l l 12 o.1".é.ĎsL70/ 0a

9 3 Snr]ouva ]e Vyholovena ve dVoU Vyholovenich a každé slrana obdži po jednom Vylrotoveni,

9,4 Smouva nabýVá patnost dnem Uzavřeni účrnnost dnern uveieiněni plostředn ctvim reg stíU sm LrV zpúsobem
dezákonač 340i20]5 Sb. oreglstlu smUV, Vezněnípozdě]šich piedpsů

Klient píohlašuje, že byly §plněny podínínky platnosti této smlolr\y předepsané přísl!šnýrni pravními předpisy
upravujicími postavení a čjnnost Klienia, a zavazuje se nahrcdit Bance Veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosiitéto smlouvy,

komerčnibáňka. a s se sid em

Praha ], Na Pnkopě33čp 969. PsČ ]]4 07, Čo .153]7054
1l4


